
 

 
 
 

 
Kuvendi i Komunës 

Nr. 001/02 

Datë: 31.01.2011 

 

Bazuar në Ligjin për Vetëqeverisje Lokale  Nr.03/L-040,  Statutin e Komunës dhe 

Rregulloren e punës së Kuvendit , Kryesuesi i Kuvendit në mbledhjen e mbajtur me 

31.01.2011, mori këtë: 

 

VENDIM 

PËR ORARIN E TAKIMEVE TË KUVENDIT KOMUNAL NË JUNIK   

PËR VITIN 2011 

 

Neni 1 

Me këtë Vendim caktohet orari i takimeve të Kuvendit Komunal, për vitin 2011. 

 

Neni 2 

Në vitin Kalendarik 2011, orari i takimeve të mbledhjeve të Kuvendit do të jetë si në 

vijim: 

1. Janar        31.01.2011, ditë e hënë, 

2. Shkurt      28.02.2011, ditë e hënë, 

3. Mars        30.03.2011, ditë e merkur, 

4. Prill          29.04.2011, ditë e premte, 

5. Maj          30.05.2011, ditë e hënë, 

6. Qershor    29.06.2011, ditë e mërkurë, 

7. Korrik      29.07.2011, ditë e premte, 

8. Shtator     30.09.2011, ditë e premte, 

9. Tetor        31.10.2011, ditë e hënë, 

10. Nëntor      30.11.2011, ditë e merkur, 

11. Dhjetor     26.12.2011, ditë e  hënë. 

 

Neni 3 

 

Nëse data e caktuar sipas këtij orari përkon me ndonjë ditë feste ose datë tjetër që nuk 

punohet, mbledhja mund të mbahet një ditë pune tjetër. 

 

Neni 4 

 

Komuna e Junikut në Koordinim me Kuvendin Komunal Junik, do të mbajë edhe 

mbledhje publike me qytetarë sipas orarit vijues: 

Qershor   30.06.2011 

Dhjetor    28.12.2011 

 

                                                                                                Kryesuesi i Kuvendit 

                                                                                                        z. Sinan Gacaferi 

                                                                                                      

                                                                                                      ___________________ 
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